
パーツプライスリスト

１ 16200050 ヨークブッシュ 1 500 円 ２９ 01601130 ローターブレード 4 500 円

２ 16200040 リバースレバー 1 1,360 円 ３０ 01601120 シリンダー 1 3,100 円

３ 01602110 ピボットポール 1 620 円 ３１ 07610020 リアエンドプレート 1 2,480 円

４ 550005 Ｏリング　S5 1 140 円 ３２ 330130 ボールベアリング　696ZZ 1 1,500 円

５ 02317810 グリスフィッティング 1 500 円 ３３ 510110 スプリングピン　SP2.5×14 1 260 円

６ 01602130 ブッシュ 1 620 円 ３４ 01601010 モーターハウジング 1 10,000 円

７ 01602140 トメワッシャー 1 380 円 ３５ 01601100 レギュレーターダイアル 1 1,000 円

８ 01825020 ピン 3 220 円 ３６ 550006 Ｏリング　S6 1 140 円

９ 01623070 コイルスプリング 3 160 円 ３７ 590030 バルブスプリング 1 260 円

１０ 16200080 ラチェットアンビル 1 2,480 円 ３８ 01300080 バルブ 1 420 円

１１ 310210 ニードルローラー　3.5×11.8F 2 80 円 ３９ 530040 Ｏリング　P4 1 140 円

１２ 16200070 ラチェットスプリング 2 140 円 ４０ 01830115 バルブシャフト 1 380 円

１４ 16200020 ラチェットヨーク 1 2,740 円 ４１ 510090 スプリングピン　SP2.5×5 1 260 円

１５ 07600290 ドライバーブッシュ 1 620 円 ４２ 550122 Ｏリング　S12 2 140 円

１６ 16200060 ラチェットハウジングカバー 1 1,000 円 ４３ 550125 Ｏリング　S12.5 1 140 円

１７ 390420 ジクヨウＥリング　E3 3 140 円 ４４ 01601090 レギュレーター 1 1,860 円

１８ 370665 トルクスネジ　M3×8 3 260 円 ４５ 01601160 スロットルレバー 1 760 円

１９ 16200030 ラチェットハウジング 1 4,000 円 ４６ 510210 スプリングピン　SP3×22 1 260 円

２０ 330770 ボールベアリング　6901ZZ 1 1,860 円 ４７ 550215 Ｏリング　S22.4 1 380 円

２１ 01601040 ロックリング 1 1,860 円 ４８ 03130020 マフラーフォーム 2 140 円

２２ 16200950 プラネットケージ 1 2,740 円 ４９ 510540 スプリングピン　2×12 1 260 円

２３ 07600212 プラネットギア 3 1,500 円 ５０ 01601050 ハイキカバー 1 500 円

２４ 02762220 インターナルギア 1 3,100 円 ５２ 01840920 スィベルインレットブッシング 1 3,600 円

２５ 07400200 ロックワッシャー 1 380 円 ５３ 01601725 ハウジングカバー 1 1,620 円

２６ 330140 ボールベアリング　608ZZ 1 1,500 円 ５４ 82030031 ラチェットＬ 1 2,860 円

２７ 07400180 フロントエンドプレート 1 1,580 円 ５５ 82030030 ラチェットＲ 1 2,860 円

２８ 01601110 ローター 1 4,400 円

改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

単価 単価番号 個数名　称 名　称番号

ＶＦＳＰ0601

個数パーツＮｏ． パーツＮｏ．


